
Starup Skole søger barselsvikar

Vi søger en lærer til et barselsvikariat til indskolingen og mellemtrinnet på Starup Skole pr. 1.
december 2024.
Stillingen er 30 timer pr. uge. 
Vi søger en lærer der brænder for at skabe skoleglæde gennem spændende og motiverende
undervisning. Skemaet består blandt andet af: matematik, naturfag og håndværk/design.
Derudover vil der være en del to-lærer lektioner. 
Hos os bliver du en del af et team med et godt og tæt samarbejde om elevernes læring og trivsel.
Du får gode og dygtige kollegaer, hvor faglighed, sparring og lysten til at lære nyt er i højsædet. Det
er vigtigt for os at skabe et miljø, hvor børnene føler sig hørt, set og mødt.
Vi prioriterer læringsfællesskabet højt og har derfor faste ugentlige møder.
Vi er godt normeret i forhold til to-voksen-timer i klasserne og har et godt samarbejde omkring
brugen af disse timer.

På Starup Skole har vi 75 elever i 0.-6. klasse som er fordelt i 4 sammenlæste klasser. (0. kl., 1.-2.-
kl., 3.-4. kl. og 5.-6 kl.)
Starup Skole er en del af Starup Børneby med både børnehave og SFO. Organisatorisk hænger
Starup Børneby sammen med Agerbæk Skole.
Vi kan tilbyde

Et aktivt, humørfyldt og dedikeret kollegafællesskab.●

Gode faglokaler og undervisningsmaterialer.●

Et udviklende fagligt miljø med initiativ og mod til nye tiltag.●

En ledelse, der altid har døren åben.●

Forældre, der bakker op om skolen.●

Du er

God til at skabe relationer til kolleger, elever og forældre.●

En tydelig og anerkendende voksen.●

Dygtig til at planlægge, gennemføre og evaluere en god differentieret undervisning.●

Klar til at bidrage med godt humør og god energi.●

Læs mere om skolen på www.agerbækskole-starupbørneby.dk 
Ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Vi indhenter altid børneattest.
Kontakt
For at få mere at vide om stillingerne kan du kontakte afdelingsleder Lars Andersen tlf. 2223 7755.

Ansøgningsfrist og ansættelsessamtaler
Vi holder løbende ansættelsessamtaler og sidste ansøgningsfrist er 12. oktober 2024 kl. 8.00.
Send din ansøgning
Du søger stillingen online ved at bruge knappen ”Send ansøgning”. Ansøgningen skal indeholde
eksamensbevis fra læreruddannelsen, udtalelser og kontaktoplysninger på referencekilder.
Husk at vedhæfte din ansøgning og CV samt andre relevante bilag.
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